Proc. Leg. nº 2357/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 938/2022

Página 1 de 1
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Ementa: Retifica Requerimento Nº
661/2022 - Informações sobre
ambulâncias do Município.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Justificativa

Tendo em vista equívoco com a data de solicitação do serviço de
ambulância, discriminada no questionamento do Requerimento Nº 661/2022, se faz
necessária a retificação do documento, constando o que segue:

A Vereadora Mônica Morandi, vem pelo presente, respeitosamente e nos
termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que seja
encaminhado o seguinte pedido de informação:

Se tratando da madrugada do dia 27 de março do presente exercício,
no período que compreende das 00h00min até as 05h, por que o chamado não
foi atendido? Favor encaminhar cópia dos registros desta data.

Valinhos, 27 de abril de 2022.

 AUTORIA: Mônica Morandi

Questionamento nº 5, a ser retificado

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8656Z06SSWKCX469
		2022-04-27T14:36:56-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura